
Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande/PB

Exercício: 2015

Data da Homologação: 27/08/2015

Nº Licitação: 000032015

Valor(R$) Estimado: 25.371,80
Detalhamento da Licitação

Licitação

Modalidade: 1-Convite
Tipo do Objeto: 1-Compras e Serviços

Descrição do Objeto: fornecimento de lâmpada, luminária, refletor e balizador em LED para escritório em geral, no período

de set. a deze/2015

Proposta(s) Vencedora(s) 

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

C.D.A. TECNOLOGIA ELETRONICA LTDA 17.088.559/0001-18 1-Vencedora 0-Serviços 25.371,80

Contrato(s) / Aditivo(s)

Nº Data Inicial Data Final Sem Aditivo(s)

000032015 04/09/2015 31/12/2015

Total(R$) 25.371,80

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

ATTENTO-TECNOLOGIA ELETRONICA LTDA. 05.102.183/0001-70 2-Perdedora 0-Serviços 27.405,20

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

GLOBO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E MÁQ. IND. LTDA

- ME

21.102.979/0001-89 2-Perdedora 0-Serviços 31.715,00

quarta, 14 de dezembro de 2016 Página 1 de 1


